



Nowy Tomyśl, dnia 13 kwietnia 2022 r.

AO.BR.0003.51.2022

Sz. P.  
Ireneusz Kozecki  
Radny Rady  
Powiatu Nowotomyskiego

dot. interpelacji w sprawie: „jakości wykonania niektórych fragmentów ścinki poboczy na drodze powiatowej nr 2738P” (Nowy Tomyśl – Stary Tomyśl).

Prace związane ze ścinką poboczy na terenie powiatu nowotomyskiego wykonane zostały na podstawie umowy z dnia 8 grudnia 2021 roku, nr CRU 312/2021. Obejmowały one również odcinek drogi Nowy Tomyśl – Stary Tomyśl. Ww. prace były nadzorowane i odebrane przez właściwy Wydział tut. Starostwa bez uwag.

Uwagi przedstawione przez Pana radnego na cyt. „osobistym spotkaniu w tej sprawie u Pana Starosty”, moim zdaniem zostały w pełni wyjaśnione, włącznie z odrzuceniem Pańskiej tezy o złośliwości wobec Pana, poprzez dokonanie niekorzystnego dla Pana wyboru sposobu wykonania prac.

Pragnę zwrócić uwagę, że przedstawiona przez Pana „konfliktowa sytuacja” wynika z prozaicznej przyczyny – pas gruntu pomiędzy asfaltem, a ogrodzeniem Pana nieruchomości nie jest płaski, lecz wznosi się ku Pańskiemu ogrodzeniu. Tut. Starostwo nie posiada informacji dotyczącej powodów, dla których teren na odcinku Pańskiej posesji ukształtowany jest w taki sposób.

Podczas „osobistej rozmowy” został Pań poinformowany, że w okresie wiosennym pracownicy Starostwa przeprowadzą ręczne równanie i ewentualnie posieją trawę wzdłuż Pańskiej posesji (w pasie drogi powiatowej), gdyż przy mechanicznej ścinie poboczy i takim ukształtowaniu terenu nie ma możliwości poprawnego wykonania przedmiotowych prac.

Jeszcze raz pragnę zapewnić, że przedstawiony przez Pana temat jest znany tut. Organowi. W tej sprawie oraz w wielu innych poruszanych przez Pana radnego podczas sesji Rady Powiatu wystarczą już nawet nie „osobiste”, ale telefoniczne zapytania, na jakim etapie prowadzona jest dana sprawa. Wiele zagadnień, czy problemów poruszanych przez Pana w interpelacjach można rozwiązać bez potrzeby przedstawiania ich w taki sposób, aby urastały do rangi interpelacji.

Z poważaniem

**STAROSTA**

*Andrzej Wilkoński*